Νῆσοι ἐκ μεταπτώσεως ἐς χρόνα μῆκος ἐκτεινομένη. GALEN. Comm. 3. in Hipp. Prognost. Morbi, ex conversione, diuturni. Τὰ μὲν ἀπλῶς καὶ πρώτως ἐστὶν ὀξεία, τὰ δὲ ἐκ μεταπτώσεως γίνονται. GALEN. in HIPPOCR. Progn. Comm. 1. Febres vel simpliciter & primævæ sunt acutæ, vel per translapsum fiunt. Ἡ μετάστας ἐτέρων ἴσχει ἀρχὴν παροξυσμῶν καὶ πόνων, ὡς δῆσθαι πάλιν ἄλλο χρόνε πρὸς τὴν πέψιν τῆ τέπε τῆ σώματος, ἐς ἐν ἡ μετάστας ἐγένετο. GALENVS Com. 4. in Hipp. de diæta acut. Translatio materiæ morbificæ de parte ad partem, exacerbationum aliarum est primordium, ut opus sit novo tempore ad coctionem in illo loco corporis, ad quem translatio facta est.

**ΜΕΤΑΡΡΥΣΙΣ**, Delatio causæ morbi ex parte vitali ad extrema. Ἡ μετάρρυσις ἄλλοτε κατ' ἄλλο μέρος γινόμεν. GALEN. Comm. 1. in Hipp. Prorrh. Transfluxio ex parte ad partem facta. Dicitur etiam μετάστας. Der Uebertrag der Krankheits-Materie von denen Lebens-Theilen in die duffersten Gliedmassen.

**ΜΙΑΦΑΙ**, μιλφωσις, Palpebrarum Calvities. Vid. Μαδάρωσις. PAVLVS AEGIN. Lib. 3. 22. Das Ausfallen der Haare aus denen Augenbrauen.

**ΜΙΕΟΠΥΟΝ**. Quod pure mixtum est, hinc μιζόπυα ἔρα. Urinæ purulentæ. Epidem. Lib. 1. Urin mit Eyster gemischt.

**ΜΥΔΡΙΑΣΙΣ**, Autori Isagoges GALENI. Ὅταν ἡ κόρη τῶ μὲν χρώματι μηδὲν παραλλάττει, πλατυτέρα δ' ἡ πολλῶ τῆ κατὰ φύσιν, ὥστε ἐγγίξεν τῶ κύκλῳ τῆς ἰσχει καὶ ἐμποδίζει τὸ βλέπειν, Quando pupilla quoad colorem equidem nihil mutatur, latior autem sit multo, eo quod secundum naturam est, ita ut

appropinquet prope ad intimum Iridis circulum & impediatur visum. PAVLVS Libr. 3. c. 22. vult visum hoc morbo vel penitus aboleri, quo tempore idem, quam, qui Amavrosis, est, morbus foret, vel ex parte, valde tamen, debilitari: ποτὲ μὲν ὀλοσχερῶς ἐμποδίζει τὸ ὄραν, ποτὲ δὲ ἐπίπολυ, καὶ τὰ ἐρώμενα αὐτοῖς πάντα δοκεῖ μικρότερα εἶναι, aliquando omnino impedit visum, aliquando majorem partem, & visibilia his omnia videntur minora esse. Ὅταν ἡ κόρη τῶ μὲν χρώματι μηδὲν ἀλλοιότερα φαίνεται, πλατυτέρα δὲ πολλῶ τῆ κατὰ φύσιν, καὶ ποτὲ μὲν ὀλοσχερῶς ἐμποδίζει τὸ ὄραν, ποτὲ δὲ ἐπίπολυ καὶ τὰ ἐρώμενα αὐτοῖς πάντα δοκεῖ μικρότερα εἶναι, μυδρίασις μὲν τὸ πάθος ἐστὶν, αἰτία δὲ αὐτῆ περιττωματικὴ τις ὑγρότης ἐστὶν. Cum pupilla colore quidem nihil evariar, sed multo, quam consuevit, est latior, & interim ex toto orbat lumine, interim permultum cernendi potentiam impedit, aciesque hebescit, ut omnia minora, quam sunt, videantur esse. Mydriasis quidem affectus est, causa autem ipsius, humor quidam excrementitius. PAVL. AEG. Lib. 3. cap. 22. Non multum ab hoc modo (videlicet a resolutione oculorum) distat id, quod μυδρίασιν Græci vocant. Pupilla effunditur, & dilatur, aciesque ejus hebescit, ac pene difficillime genus id imbecillitatis eliditur. CELS. Lib. 6. cap. 6. Blüdes Gesichtes von der erweiterten Sehe im Auge.